15-02-2024 03:26:59

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Há anos os moradores desta localidade vêm enfrentando problemas com lama, esgoto e até privação de sua
locomoção haja vista que a rua não possui estrutura mínima para escoamento da água e freqüentemente fica alagada e
intransitável.

Existe uma reclamação dos moradores que a via fica coberta por esgoto por não suportar a pressão da vazão
de água.

venho por meio deste solicitar que seja realizado um estudo da estrutura pluvial da Rua Caravelas e suas
adjacências no bairro Patrimônio.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-07-2017

RUA CARAVELAS, PATRIMÔNIO, 38.411-056, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ESCOAMENTO PLUVIAL Nº 7220/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA CARAJÁS, 0, APTº 201, LIDICE, 38.400-076, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Felipe Felps

Sala das Sessões, 5 de julho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Felipe Felps

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Felipe Felps 1

1Total